Zentrale Nummer 02352 2090
Zentrale Fax 02352/209 203

Burgermeister

Herr Kober (Zi. 10) 209-207
Vorzimmer - San Jose 209-207
Vorzimmer - Kliting 209-210

Allg. Vertreter
Stadtkdmmerer Kemper (Zi. 40) 209-213

Stadtmarketing / Tourismus / Kultur
M. Spelsberg, Weigelt (Lennestr. 93) 5490363

Flogel 5493020
Erlebnisaufzug

Borscheid 5489897
Abteilung 1

Zentrale Dienste und

Gebaudemanagement

Jaker (Zi. 11) 209-212
Personal

Eick (Zi. 15) 209-226
Mdller, B. (Zi. 15) 209-224
Zlatina (Zi. 13) 209-246
Beschaffung

Klimke-Merten (Zi. 14) 209-215

Vergabe und Fordermittel

Sauer 209-295
IT

Herisch 209 - 253
Werk 209 - 248
Gebaudemanagement

(Ludenscheider Str. 25/27)

Schastock (Zi. 2.04) 209-300
Schulte (Zi. 2.06) 209-283
Wattenberg (Zi. 2.10) 209-271
Werny (Zi. 2.10) 209-297

Glas (Zi. 2.12) 209-284



Abteilung 2

Finanzen, Schulen und Sport
Kemper (Zi. 40)

Finanzen
Noélle

Alici

Geppert
Knuth
Salgert.Zydek
Krzystofik
Schulte-Berg
Trippler
Mennle
Hoppe
Kaless-Jager

Schulverwaltung und Sport
Flusche

Deutscher

Schniggenfittig

Stadtblcherei
MarktstralRe 14/16

Baubetriebshof
Groppe
Waldmann
Lievore

Kalupka

Abteilung 3

Birgerservice, offentliche Sicherheit
und Ordnung

Pfliger
Burgerservice

Ordnungsamt
Goseberg
Wille

Sonntag, M.

Feuerwache
BachstralRe 59

209-213

209-220
209-232
209-250
209-221
209-312
209-228
209-314
209-315
209-317
209-316
209-229

209-344
209-345
209-341

21018

92990

9299-12
9299-10
9299-11
9299-13

209-328

209 - 320

209-335

209-329

209-325

549590



Standesamt

Hagener Str. 76, Nachrodt-
Wiblingwerde

Kettendorf

Abteilung 4

Soziales, Jugend und Familie
Goniwiecha

Sonstige soziale Dienste
Wohngeld

Metz

Meisel

BuRmann

Dahlmann
Hammerschmidt

Knecht

Pathe

Integration
Wesemann

Jugend- und Familienférderung

Van Ophoven
Frenzel
Wilbers
Griber
Fasing
Mielimonka
Rodding
Schilling
Schorn
Treude

Abteilung 5
Planen und Bauen
Kisker

Berg

Horn

Al-Bakr

Bose

Gutschinski
Neuhaus

Ozmen

9383-41

209-206

209-319
209-261
209-336
209-205
209-236
209-234
209-235
209-279

209-225
209-218

209-216
209-238
209-238
209-158
209-241
209-240
209-237
209-230
209-268
209-242

209-270
209-290
209-349
209-244
209-280
209-351
209-288
209-272



